
嘉兴市区2021年第一季度液化石油气质量抽检结果公告

根据《城镇燃气管理条例》《浙江省燃气管理条例》及浙江省建设厅〔2008〕函城字568号通知规定，为保障市民安全用气，防止液化石油气中掺杂二甲醚成分导致液化石油气钢瓶阀门漏气，危及用气安全。现将市区2021年第一季度液化石油气质量抽检结果予以公告：

	受检单位
	抽检时间
	液化石油气主要检验项目
	结论

	
	
	密度（15℃）（kg/m³）
	游离水
	蒸气压(37.8℃)（kpa）
	组分
	残留物
	铜片腐蚀（级）
	硫化氢
	二甲醚含量（＜1.5%）
	

	
	
	
	
	
	C3+C4组分（体积分数）
	C5及C5以上（体积分数）
	蒸发残留物（ml/100ml）
	油渍观察
	
	
	
	

	嘉兴市嘉燃液化气

有限公司
	2021.3
	628
	无
	731
	98.8
	0.1
	＜0.05
	通过
	1a
	无
	通过
	合格

	浙江中晟燃气经营

有限公司
	2021.3
	584
	无
	954
	99.4
	0.12
	＜0.05
	通过
	1a
	无
	通过
	合格

	嘉兴市铁东燃气中转有限责任公司
	2021.3
	590
	无
	810
	98.1
	0.1
	＜0.05
	通过
	1a
	无
	通过
	合格

	嘉兴市兴业工贸有限公司
	2021.3
	630
	无
	1207
	99.6
	0.04
	＜0.05
	通过
	1a
	无
	通过
	合格

	嘉兴市云东能源有限公司
	2021.3
	564
	无
	822
	98.9
	0.11
	＜0.05
	通过
	1a
	无
	通过
	合格

	嘉兴市新篁燃气有限公司
	2021.3
	642
	无
	1266
	97.5
	0
	＜0.05
	通过
	1a
	无
	通过
	合格

	嘉兴市伟创气雾剂

有限公司
	一
	一
	一
	一
	一
	一
	一
	一
	一
	一
	一
	一

	嘉兴市东业石油化工有限公司
	2021.3
	648
	无
	1208
	99.6
	0
	＜0.05
	通过
	1a
	无
	通过
	合格

	嘉兴市压力容器厂

液化气储配站
	2021.3
	590
	无
	1207
	98.8
	0.07
	＜0.05
	通过
	1a
	无
	通过
	合格

	嘉兴市中海石油化工有限公司
	2021.3
	598
	无
	1207
	98.9
	0.72
	＜0.05
	通过
	1a
	无
	通过
	合格

	嘉兴市安泰燃气有限公司
	2021.3
	602
	无
	1218
	99
	0.01
	＜0.05
	通过
	1a
	无
	通过
	合格

	液化石油气检验项目国家标准 《GB11174-2011》
	一
	无游离水
	≤1380
	≥95
	≤3.0
	≤0.05
	通过
	≤1
	无硫化氢
	通过
	一


嘉兴市住房和城乡建设局        嘉兴市方圆公正检验行

温馨提示：请凭本人身份证到正规的瓶装燃气供应站购买燃气，并索取销售凭证，协助入户安检。应急联动：嘉兴市燃气集团股份有限公司抢修电话：82119119。

